

Договор
№ 394
от 06.06.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



2022 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный номер СОУТ: 578541)

Муниципальном унитарном предприятии
"Центртранс" г. Барнаула

(полное наименование работодателя)

656056, Алтайский край, г. Барнаул, проспект Ленина, 6

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2222846790

(ИНН работодателя)

222501001

(КПП работодателя)

1162225068081

(ОГРН работодателя)

63.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



19.10.2022

(дата)

17.10.2022

(дата)

06.10.2022

(дата)

06.10.2022

(дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие "Центртранс" г. Барнаула

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				Химический фактор	Биологический фактор	возраст или преимущественно фиброзного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушными	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующего поля и излучения	Ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующего поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующего поля и излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
1	Рабочее место руководителя предприятия кабинет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-
2	Рабочее место начальника финансово-экономического и административного управления кабинет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-
3	Рабочее место начальника информационно-вычислительного центра кабинет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-
4	Рабочее место специалиста по охране труда кабинет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-
5	Аналитический отдел Рабочее место начальника аналитического отдела кабинет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-
6А	Рабочее место инженера-аналитика кабинет	1	7А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-
8	Рабочее место экономиста кабинет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-
9А	Рабочее место старшего инженера-аналитика кабинет	1	10А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-
	Диспетчерская служба			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-

11	Рабочее место начальника диспетчерской службы кабинет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-
12	Рабочее место ведущего диспетчера кабинет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	8	8	8
13А	Рабочее место центрального диспетчера кабинет	1	14А; 15А; 16А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-
17А	Рабочее место оператора управления движением кабинет	4	18А; 19А; 20А; 21А; 22А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	-	-	-
23А	Рабочее место ревизора кабинет	1	24А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	8	8	8
25	Бухгалтерия Рабочее место главного бухгалтера кабинет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-
26	Рабочее место старшего экономиста кабинет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-
27	Рабочее место бухгалтера кабинет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-
28	Рабочее место бухгалтера I категории кабинет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-
29	Отдел хозяйственной деятельности Рабочее место начальника отдела хозяйственной деятельности кабинет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-
30	Рабочее место водителя автомобиля салон	1	-	-	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	-	8	8
31	Рабочее место секретаря руководителя кабинет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-
32	Служба программного обеспечения Рабочее место программиста кабинет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-
33	Рабочее место инженера-программиста по технической защите информации кабинет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-
34А	Рабочее место старшего программиста кабинет	1	35А; 36А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-
37	Правовой отдел Рабочее место начальника правового отдела кабинет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-
38	Рабочее место заместителя начальника правового отдела по вопросам муниципального заказа кабинет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-

39	Рабочее место юриста консульта кабинет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-
40А	Рабочее место старшего специалиста по закупкам кабинет	1	41А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-
42	Рабочее место главного специалиста по закупкам кабинет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	
43	Рабочее место специалиста по персоналу кабинет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	
Клиентская служба																									
44	Рабочее место начальника клиентской службы кабинет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	
45	Рабочее место старшего специалиста по работе с гражданами кабинет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	
46	Рабочее место оператора клиентской службы кабинет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	
47	Рабочее место специалиста по работе с гражданами кабинет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (Ф.И.О.)
24.10.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

-  (Ф.И.О.)
19.10.2022 (дата)
-  (Ф.И.О.)
17.10.2022 (дата)
-  (Ф.И.О.)
06.10.2022 (дата)
-  (Ф.И.О.)
06.10.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

30.09.2022
(дата)

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

6A	Инженер-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7A (6A)	Инженер-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9A	Старший инженер-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10A (9A)	Старший инженер-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Диспетчерская служба Начальник диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Ведущий диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13A	Центральный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14A (13A)	Центральный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15A (13A)	Центральный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16A (13A)	Центральный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17A	Оператор управления движением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18A (17A)	Оператор управления движением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19A (17A)	Оператор управления движением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A (17A)	Оператор управления движением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21A (17A)	Оператор управления движением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22A (17A)	Оператор управления движением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23A	Ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24A (23A)	Ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Бухгалтерия Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Отдел хозяйственной деятельности Начальник отдела хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Служба программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженер-программист по тех-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

34А	информационная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (34А)	Старший программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (34А)	Старший программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Правовой отдел Начальник правового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Заместитель начальника правового отдела по вопросам муниципального заказа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (40А)	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Главный специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Клиентская служба Начальник клиентской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Старший специалист по работе с гражданами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Оператор клиентской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Специалист по работе с гражданами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



(дата) 24.10.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 _____
(дата) 19.10.2022

 _____
(дата) 17.10.2022

 _____
(дата) 06.10.2022

 _____
(дата) 06.10.2022

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

30.09.2022
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие "Центртранс" г. Барнаула

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
	<i>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.</i>				

Дата составления: 30.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

24.10.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

[подпись] 19.10.2022
 (подпись) (дата)
[подпись] 17.10.2022
 (подпись) (дата)
[подпись] 06.10.2022
 (подпись) (дата)
[подпись] 06.10.2022
 (подпись) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

30.09.2022
(дата)